PAGE
3

	 АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЮГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.07.2016

	№
	32/1

	пгт Пинюг

Об утверждении методики
прогнозирования поступлений по источникам финансирования
дефицита бюджета городского поселения
1. В соответствии с пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 26.05.2016 № 469 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета» утвердить методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Пинюгского городского поселения согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пинюгского городского поселения
Глава Администрации

Пинюгского городского поселения                                                 М.В. Диланова
	Приложение
Утверждена постановлением Администрации Пинюгского городского поселения
от 29.07.2016 № 32/1

МЕТОДИКА
прогнозирования поступлений по источникам финансирования
дефицита бюджета поселения
1. Методика прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета поселения (далее – методика) определяет алгоритм расчета прогнозного объема по каждому виду поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета, бюджетные полномочия главного администратора по которым осуществляет Администрация Пинюгского городского поселения Кировской области (далее – источники финансирования дефицита бюджета).
2. Перечень поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета сформирован исходя из возможных источников финансирования дефицита бюджета, утверждаемых Решением Пинюгской поселковой Думы «О бюджете Пинюгского городского поселения».
Перечень поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета приведен в приложении 1 к настоящей методике.
3. Описание алгоритма (формулы) расчета прогнозного объема по каждому виду поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета приведен в приложении 2 к настоящей методике.
________________
Приложение 1
ПЕРЕЧЕНЬ
поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения, бюджетные полномочия главного администратора по которым осуществляет Администрации Пинюгского городского поселения
Подосиновского районаКировской области
	Код бюджетной классификации источника финансирования дефицита бюджета
	Наименование
источника финансирования дефицита бюджета
	Условное обозначение источника финансирования дефицита бюджета

	988 01 02 00 00 13 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских поселений в валюте Российской Федерации
	Окб

	988 01 03 01 00 13 0000 710
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	Обк